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Fechter (alle, alphabetisch - 4)

Anw NAME Vorname

>>>>

DAMM Diana

KOHL Antje

LAHN Katarina
MACHLEIDT Angelika

DF

Verein

PSV WEIMAR

PSV WEIMAR

SV EINHEIT ALTENB
SV 1899 MUHLHAUSE

Jahrgang

19/11/1978
28/7/1974
4/3/1994
1955
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 4 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 4 Fechter

1 Runde/n von 4
verschieben nach : Nation
0 qualifiziert

DF
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

LAHN Katarina
KOHL Antje
MACHLEIDT An
DAMM Diana

GER
GER
GER
GER

DF

\Y \% 7
5 V9 5
5 7 5
\% \ \Y

SIG

2/3
1/3
0/3
3/3

Index

7
-8
-12
13

GT Platz
27 2
19 3
17 4
30 1
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
1

2
3
4

NAME Vorname

DAMM Diana
LAHN Katarina
KOHL Antje
MACHLEIDT An

Nation

GER
GER
GER
GER

SIG

1.000
0.667
0.333
0.000

DF

GT

30
27
19
17

L v D
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
1

2
3
4

NAME Vorname

DAMM Diana
LAHN Katarina
KOHL Antje
MACHLEIDT An

Verein

PSV WEIMAR

SV EINHEIT ALTENB
PSV WEIMAR

SV 1899 MUHLHAUSE

DF

Nation

GER
GER
GER
GER



	1
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	4
	5

