# Fechter (alle, alphabetisch - 4)

Anw	NAME Vorname	Verein	Jahrgang
A	DAMM Diana	PSV WEIMAR	19/11/1978
A	KOHL Antje	PSV WEIMAR	28/7/1974
A	LAHN Katarina	SV EINHEIT ALTENB	4/3/1994
A	MACHLEIDT Angelika	SV 1899 MÜHLHAUSE	1955

## Modus des Wettbewerbs

es gibt 4 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 4 Fechter 1 Runde/n von 4 verschieben nach : Nation 0 qualifiziert

# Runden, Durchg. Nr 1

## Runde Nr 1 0:00

LAHN Katarina	GER
KOHL Antje	GER
MACHLEIDT An	GER
DAMM Diana	GER

	V	V	7
5		V9	5
5	7		5
V	V	V	

S/G	Index	GT P	latz
2/3	7	27	2
1/3	-8	19	3
0/3	-12	17	4
3/3	13	30	1

# Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	NAME Vorname	Nation	S/G	Index	GT	Pl.
1	DAMM Diana	GER	1.000	13	30	a
2	LAHN Katarina	GER	0.667	7	27	a
3	KOHL Antje	GER	0.333	-8	19	a
4	MACHLEIDT An	GER	0.000	-12	17	a

# Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	NAME Vorname	Verein	Nation
1	DAMM Diana	PSV WEIMAR	GER
2	LAHN Katarina	SV EINHEIT ALTENB	GER
3	KOHL Antje	PSV WEIMAR	GER
4	MACHLEIDT An	SV 1899 MÜHLHAUSE	GER